お客様各位

令和 7 年 3 月 17  日

気仙沼信用金庫

理事長 小山栄太郎

「高田支店 窓口営業時間変更のお知らせ」

日頃より気仙沼信用金庫をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫「高田支店」は、令和 7 年 6 月 2 日（月）より、下記のとおり窓

口営業時間を変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。

記

令和 7 年 6 月 2 日（月）より

高田支店 窓口営業時間

変更前 変更後

平日 9：00～15：00
平日 午前営業 9：00～11：45

午後営業 12：45～15：00

＜窓口休業時間 11：45～12：45＞

※ATM の営業時間変更はございません。（窓口休業時間もご利用頂けます）

※窓口休業時間（11：45～12：45）は最寄りの店舗をご利用ください

高田支店窓口休業時間（11：45～12：45）もご利用頂ける最寄りの店舗

大船渡支店 大船渡市大船渡町茶屋前 16 ℡ 0192-27-8131

鹿折支店 気仙沼市新浜町 2 丁目 4-13 ℡ 0226-22-6950

以上

＜お問い合わせ先＞

気仙沼信用金庫 高田支店 ℡0192-54-2139

気仙沼信用金庫 業務部業務課 ℡0226-22-6831